



# Obec Kujavy

Kujavy 86  
742 44 Kujavy

Váš dopis zn:  
Ze dne:  
Naše značka: 0345/2014  
Vyřizuje: Petra Vojkůvková  
E-mail: obec@kujavy.cz  
Datum: 27.03.2014



## **Poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.**

Dne 18.3.2014 č.j. 345/2014 jste požádal v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informace ve věci:

1. Z jakého důvodu obec Kujavy (dále jen „povinný subjekt“) neplní náležitosti stanovené informačním zákonem a vyhláškou č. 442/2006 Sb., kterou se stanoví struktura informací zveřejňovaných o povinném subjektu způsobem umožňujícím dálkový přístup? Zejména z jakého důvodu povinný subjekt v rámci této struktury nezveřejňuje:

a) pod bodem 8 seznam hlavních dokumentů a údaje o svém rozpočtu v uplynulém roce a obsah účetních výkazů za uplynulý rok;

b) pod bodem 14.2 přehled právních předpisů vydaných povinným subjektem.

**Odpověď:** Správu stránek obce Kujavy zajišťuje firma, která informace dané vyhláškou nezveřejnila. Chybějící body budou doplněny.

2. Do jakého data hodlá povinný subjekt zjednat nápravu?

**Odpověď:** Náležitosti stanovené informačním zákonem a vyhláškou č. 442/2006 Sb., kterou se stanoví struktura informací zveřejňovaných o povinném subjektu způsobem umožňujícím dálkový přístup budou doplněny nejpozději do 30.4.2014.

S pozdravem

Vojkůvková Petra  
starostka obce